



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 914 350 840  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VEGA 1 AS  
Forretningsadresse: c/o KPMG Accounting AS  
Sørkedalsveien 6  
0369 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vilmars Mateuss  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.07.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.08.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	4	26 601 613	10 049 229
<b>Sum inntekter</b>		<b>26 601 613</b>	<b>10 049 229</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3, 4	30 190 681	7 596 543
Lønnskostnad	1, 2, 3	2 601 049	58 561
Annen driftskostnad	3	5 687 770	2 311 697
<b>Sum kostnader</b>		<b>38 479 500</b>	<b>9 966 801</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-11 877 887</b>	<b>82 428</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 202	344
Annen finansinntekt		63 464	9 954
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>64 666</b>	<b>10 298</b>
Annen rentekostnad		1 229	308
Annen finanskostnad		48 274	70 812
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>49 503</b>	<b>71 120</b>
<b>Netto finans</b>		<b>15 163</b>	<b>-60 822</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-11 862 724</b>	<b>21 606</b>
Skattekostnad			
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-11 862 724</b>	<b>21 606</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-11 862 724</b>	<b>21 606</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-11 785 621	
Annen egenkapital		-77 103	21 606
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-11 862 724</b>	<b>21 606</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		226 800	103 800
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>226 800</b>	<b>103 800</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>226 800</b>	<b>103 800</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	6 372 862	9 473 326
Andre fordringer		3 116 352	965 609
<b>Sum fordringer</b>		<b>9 489 214</b>	<b>10 438 935</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	8	1 391 916	137 700
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 391 916</b>	<b>137 700</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>10 881 130</b>	<b>10 576 635</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>11 107 930</b>	<b>10 680 435</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (300 aksjer à kr 100,00)	9, 10	30 000	30 000
Overkurs	9	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Annen egenkapital	9		77 103
Udekket tap		11 785 621	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-11 785 621</b>	<b>77 103</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>-11 725 621</b>	<b>137 103</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 037 522	5 413 505
Skyldige offentlige avgifter		86 715	499 626
Annen kortsiktig gjeld		16 709 314	4 630 201
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>22 833 551</b>	<b>10 543 332</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>22 833 551</b>	<b>10 543 332</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>11 107 930</b>	<b>10 680 435</b>



PKF BECKMAN  LUNDEVALL



Revisjon &  
rådgivning

Til generalforsamlingen i  
**Vega 1 AS**

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2016

### Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

#### *Konklusjon*

Vi har revidert årsregnskapet til Vega 1 AS som viser et underskudd på kr 11 862 724. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2016, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2016, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

#### *Grunnlag for konklusjonen*

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

#### *Presisering av vesentlig usikkerhet knyttet til fortsatt drift*

Selskapet opplyser i årsberetningen at selskapet har pådratt seg et tap på kr 11 862 724 i regnskapsåret 2016. Dette forholdet og andre omstendigheter som er beskrevet i årsberetningen, indikerer at det foreligger en vesentlig usikkerhet som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dette forholdet har ingen betydning for vår konklusjon om årsregnskapet.

#### *Øvrig informasjon*

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen. Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen

Side 1 av 2

Sandstuveien 70, Pb. 199 Manglerud, 0612 Oslo • Tlf: +47 22 78 28 00 • Faks: +47 22 78 28 01 • firmapost@pkfbl.no • www.pkfbl.no • Org./revisornr. 983 773 370  
Medlem av Den norske Revisorforening

PKF Beckman Lundevall Revisjon AS er medlem av PKF International Limited, et nettverk av juridisk uavhengige selskaper, og fraskriver seg ethvert ansvar for arbeid eller manglende arbeid utført av et annet individuelt selskapsmedlem eller annet selskap.



PKF BECKMAN LUNDEVALL



Revisjon &  
rådgivning

inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

#### *Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet*

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

#### *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet. For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

#### **Uttalelse om øvrige lovmessige krav**

##### *Konklusjon om årsberetningen*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter.

##### *Konklusjon om registrering og dokumentasjon*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

##### *Andre forhold*

Denne beretning erstatter tidligere avgitt beretning, datert 30. juni 2017, som ble avgitt ved utløpet av lovens frist for avholdelse av generalforsamling. Fullstendig årsregnskap og årsberetning var på dette tidspunkt ikke avgitt av styret og daglig leder

Oslo, 21. desember 2017

PKF BECKMAN LUNDEVALL REVISJON AS

Barbro Hanekamhaug  
statsautorisert revisor



Årsregnskap for 2016

VEGA 1 AS

Innhold:

Arsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Noter  
## Årsberetning

### Virksomhetens art

VEGA 1 AS er mekanisk & elektrisk installasjonsselskap og har godkjenning for ansvarsrett i tiltaksklasse 3 og spesialiserer seg i design, installasjon og vedlikehold av bredt spekter av tekniske systemer: oppvarming, ventilasjon og luftkondisjonering, klimaanlegg, avløp- og elektriske anlegg; installasjoner for styringssystemer for bygninger; utstyr for biologisk rensing av avfallslop industrianlegg og kjøling.

Selskapet er lokalisert i Oslo kommune. Selskapet ble stiftet i 2014.

### Rettsvisende oversikt over utviklingen, resultat og stilling

Omsetningen for 2016 var NOK 26 601 613 og omsetningen for 2015 var NOK 10 049 229. Årsresultat i 2016 ble underskudd på NOK 11 862 724 og i 2015 ble overskudd på NOK 21 606

Endringen i omsetning kan forklares med vesentlig økt av leveranser i 2016.

Krav mot AF Gruppen på NOK 12 492 765 i *Sophus Bugges Hus*, som er fullført ved årets slutt er ikke balanseført grunnet forsiktighetshensyn og pågående forhandlinger. Dette medfører vesentlige endringer i resultat, som viser seg tap.

### Fortsatt drift

Selskapets omsetning i 2016 har vesentlig økt (> 250%). Økt antall sysselsatt.

Med fokus på betydelig VEGA 1 AS innflytelse i enterprisekontrakter og forbedring av prosjektstyring i kontrakter - utlyses det flere nye ledende stillinger ved slutt av 2016.

Selv om ved årets slutt er selskapets egenkapital tapt. Pågående prosjekter og finansering ved søsterselskapet forsvare for fortsatt drift.

Er egenkapitalen uforsvarlig lav som følge av forbigående art eller en enkeltstående hendelse, beslutter styret å avvete situasjonen for å se om egenkapitalen i løpet av kort tid igjen kommer på et forsvarlig nivå og, eventuelt, arbeider styret med tilførsel av ny egenkapital.

### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært uvesentlig i regnskapsåret.

Selskapets styret ved årets slutt består av 2 personer.

Vega 1 AS har som mål å være arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder.

ENGINEERING INSTALLATIONS | REFRIGERATION | WATER | ENERGY | CONSTRUCTION





REGNSKAP  
ÅRSREGNSKAP  
Selskapsregisteret  
LULLE GULL, Norway  
R&S-regulering  
2017 Regnr. 0

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etniskitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

#### **Ytre miljø**

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

#### **Fremdriftsutsikter**

Fremdriftsutiktene ser bra ut. Selskapet har flere pågående avtaler for 2017.

#### **Redegjørelse for årsregnskapet**

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av årsregnskapet. Det er heller etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Liepaja, 31.07.2017

Vilmaris Mateuss





## Resultatregnskap for 2016 VEGA 1 AS

	Note	2016	2015
Salgsinntekt	4	26 601 613	10 049 229
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>26 601 613</b>	<b>10 049 229</b>
Varekostnad	3, 4	30 190 681	7 596 543
Lønnskostnad	1, 2, 3	2 601 049	58 561
Annen driftskostnad	3	5 687 770	2 311 697
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>38 479 500</b>	<b>9 966 801</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(11 877 887)</b>	<b>82 428</b>
Annen renteinntekt		1 202	344
Annen finansinntekt		63 464	9 954
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>64 666</b>	<b>10 298</b>
Annen rentekostnad		1 229	308
Annen finanskostnad		48 274	70 812
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>49 503</b>	<b>71 120</b>
<b>Netto finans</b>		<b>15 163</b>	<b>(60 822)</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>(11 862 724)</b>	<b>21 606</b>
Skattekostnad	5	0	0
<b>Årsresultat</b>		<b>(11 862 724)</b>	<b>21 606</b>
<b>Overføringer</b>			
Udekket tap		(11 785 621)	0
Annen egenkapital		(77 103)	21 606
<b>Sum</b>		<b>(11 862 724)</b>	<b>21 606</b>



## Balanse pr. 31. desember 2016 VEGA 1 AS


	Note	2016	2015
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		226 800	103 800
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<u>226 800</u>	<u>103 800</u>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<u>226 800</u>	<u>103 800</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	6 372 862	9 473 326
Andre fordringer		3 116 352	965 609
<b>Sum fordringer</b>		<u>9 489 214</u>	<u>10 438 935</u>
Bankinnskudd	8	1 391 916	137 700
<b>Sum bankinnskudd</b>		<u>1 391 916</u>	<u>137 700</u>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>10 881 130</u>	<u>10 576 635</u>
<b>Sum eiendeler</b>		<u>11 107 930</u>	<u>10 680 435</u>



## Balanse pr. 31. desember 2016 VEGA 1 AS

	Note	2016	2015
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (300 aksjer à kr 100,00)	9, 10	30 000	30 000
Overkurs	9	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	0	77 103
Udekket tap		11 785 621	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(11 785 621)</b>	<b>77 103</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>(11 725 621)</b>	<b>137 103</b>
<b>Gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 037 522	5 413 505
Skyldige offentlige avgifter		86 715	499 626
Annen kortsiktig gjeld		16 709 314	4 630 201
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>22 833 551</b>	<b>10 543 332</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>22 833 551</b>	<b>10 543 332</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>11 107 930</b>	<b>10 680 435</b>

Styret i Vega 1 AS

  
Vilhars Mateuss  
styrets leder / daglig leder



## Noter 2016

### VEGA 1 AS

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

##### Salgsinntekter

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter og bonuser. Langsiktige tilvirkningskontrakter inntektsføres til løpende avregning med fortjeneste. Fullføringsgraden beregnes normalt med utgangspunkt i påløpte prosjektkostnader. I spesielle tilfeller hvor det knytter seg usikkerhet til estimert fortjeneste og/eller fullføringsgrad anvendes løpende avregning uten fortjeneste. Det avsettes for forventet tap på kontrakter når vurdering av prosjektet tilsier dette, uavhengig av fullføringsgrad og valg av metode.

##### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Fordringer og gjeld som er sikret med valutaterminkontrakter er vurdert til terminkurs, med unntak av renteelementet som blir periodisert og klassifisert som renteinntekt/-kostnad.

##### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens pakostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

##### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2015 til 2016. Selskapet anvender fullført kontrakts metode for beregning av skatt, se tabell note 4.

#### Note 1 - Lønnskostnader etc

Spesifikasjon av lønnskostnader	2016	2015
Lønn	1 446 805	29 368
Arbeidsgiveravgift	204 361	4 193
Andre relaterte ytelser	949 883	25 000
<b>Sum</b>	<b>2 601 049</b>	<b>58 561</b>

Foretaket har sysselsatt 1 årsverk i regnskapsåret.



## Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

### Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, men har ikke opprettet dette.

## Note 3 - Ytelse til ledende personer

### Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

Selskapet var ikke revisjonspliktig i 2015, det er således ikke kostnadsført revisjonskostnader.

Selskapet benytter underentreprenører på kontrakter. Produksjonslønn tilsvarende kostnaden for underentreprise, kr 22 306 558, samt prosjektledelse kjøpt fra søsterselskap i Latvia med kr 4 065 743. Kostnader til prosjektledelse er presentert under Annen driftskostnad.

## Note 4 - Anleggskontrakter

### Tilvirkningskontrakter som ikke er fullført ved årets slutt

Skattemessig verdi av tilvirkningskontrakter under arbeid	Inntekter	Kostnader	Ferdigstillingsgrad
Kværnerbyen B4	7 140 230	6 402 796	60 %
Kværnerbyen B5	4 082 402	3 727 411	24 %
SIO Olav M. Troviks vei	7 236 481	6 607 222	21 %
<b>Sum</b>	<b>18 459 113</b>	<b>16 737 429</b>	

Midlertidig forskjell	1 721 684
-----------------------	-----------

### Tilvirkningskontrakter som er fullført ved årets slutt

	Årets resultat			Akkumulert resultat		
	Inntekter	Kostnader	Resultat	Inntekter	Kostnader	Resultat
Kværnerbyen B2 og B3	529 200	644 863	-115 663	529 200	644 863	-115 663
Sophus Bugges Hus	7 171 168	20 519 788	-13 348 620	13 799 280	26 292 045	-12 492 765
<b>Sum</b>	<b>7 700 368</b>	<b>21 164 651</b>	<b>-13 464 283</b>	<b>14 328 480</b>	<b>26 905 523</b>	<b>-12 577 043</b>

## Note 5 - Skatt

Grunnlag for beregning av skatt	2016	2015
Ordinært resultat før skattekostnad	-11 862 724	21 606
+/- Permanente forskjeller	1 161	352
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	-475 682	-1 246 002
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>-12 337 245</b>	<b>-1 224 044</b>
+/- Endring i utsatt skatt	0	0
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Note 6 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2016	31.12.2016	Endring
Omløpsmidler	1 246 002	1 721 684	(475 682)
Skattemessig fremførbart underskudd	(1 224 044)	(13 561 289)	12 337 245
Netto forskjeller	21 958	(11 839 605)	11 861 563
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	(21 958)	11 839 605	(11 861 563)
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
<b>Utsatt skattefordel 31.12.16. basert på 24%</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Ut fra forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr 2 841 505

## Note 7 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2016.

Spesifikasjon kundefordringer	2016	2015
Kundefordringer til pålydende	6 372 862	9 473 326
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>6 372 862</b>	<b>9 473 326</b>

## Note 8 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 49 135. Skyldig skattetrekk er kr 48 994.

## Note 9 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2016	30 000	30 000	77 103		137 103
Årets resultat			(77 103)	(11 785 621)	(11 862 724)
<b>Egenkapital 31.12.2016</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>	<b>0</b>	<b>(11 785 621)</b>	<b>(11 725 621)</b>

## Note 10 - Aksjekapital

Foretaket har 300 aksjer, pålydende kr 100, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 30 000.

Foretakets aksjer er fordelt på 1 aksjeklasse. Alle aksjer har lik rett.

### Foretakets aksjonærer pr 31.12.2016

Foretaket har 1 aksjonær.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel	
Vilmars Mateuss	300	100 %	Daglig leder, styrets leder
	<b>300</b>	<b>100 %</b>	